

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 227

Tampereen kaupungin ja Tampereen Infra Oy:n välinen palvelusopimus yleisten alueiden kunnossapidosta

TRE:6481/02.07.01/2022

Valmistelija / lisätiedot:
Milko Tietäväinen

Valmistelijan yhteystiedot

Infrahallintapäällikkö Kimmo Myllynen, puh. 040 806 4794,
ja hankintapäällikkö Jarkko Vesapuisto, puh. 041 730 7260, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Mikko Nurminen, Johtaja

Päätösehdotus

Tampereen kaupungin ja Tampereen Infra Oy:n välinen palvelusopimusluonnos yleisten alueiden kunnossapidosta hyväksytään.

Kaupunkiympäristön palvelualueen johtaja valtuutetaan tekemään sopimusluonnokseen täsmennyksiä ja allekirjoittamaan yleisten alueiden kunnossapitoa koskeva palvelusopimus.

Perustelut

Tampereen kaupunginvaltuusto päätti 17.6.2019 Tampereen Infra Oy:n perustamisesta sekä kaupungin ja perustettavan yhtiön työnjaosta (TRE: 280/00.01.03/2018).

Tampereen kaupungin ja Tampereen Infra Oy:n välillä on ollut määräaikainen kunnossapidon palvelusopimus vuodelle 2020. Osapuolet ovat valmistelleet toistaiseksi voimassa olevaa yleisten alueiden kunnossapidon palvelusopimusta. Sopimus on osa pääsopimuksen (Sopimus Tampereen Infra Oy:n ja Tampereen kaupungin välisestä työnjaosta teknisten palveluiden järjestämisessä ja tuottamisessa) sekä palvelukohtaisten sopimusten muodostamaa kokonaisuutta. Pääsopimuksessa on sovittu Tampereen kaupungin ja Tampereen Infra Oy:n välisen yhteistyön yleisistä periaatteista ja ehdoista. Palvelukohtaisissa sopimuksissa täsmennetään pääsopimusta ja sovitaan tarkemmin tilattavista palveluista ja niihin liittyvistä ehdoista.

Kunnossapidon palvelusopimuksen merkittävin osa-alue muodostuu katu- ja viheralueiden talvi- ja kesäkunnossapitotehtävistä. Palvelujen laatuvaatimukset määräytyvät muun muassa seudullisen (Tampereen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

kaupunkiseutu) tuotteistuksen kunnossapitoa koskevien asiakirjojen pohjalta. Osapuolet ovat sitoutuneet toiminnan jatkuvaan kehittämiseen (mm. kunnossapidon laatu) ja kustannusten hillitsemiseen.

Yleisten alueiden kunnossapidon vuosikustannus on arviolta 17,6 miljoonaa euroa. Sopimus sisältää osittaisen indeksidonnaisuuden, jonka avulla huomioidaan kunnossapidon kustannustason vaihtelua ja jaetaan palveluihin sisältyvää kustannusriskiä. Lisäksi sopimus sisältää mekanismin talven vaikeuteen liittyvän kustannusriskin jakamiseksi.

Tampereen kaupungin hallintosäännön 17 §:n mukaan yhdyskuntalautakunta päättää merkittävien sopimusten hyväksymisestä.

Tiedoksi

Milko Tietäväinen, Kimmo Myllynen, Jarkko Vesapuisto, Tampereen Infra Oy/Lauri Niemi

Liitteet

1 Liite Yla 27.9.2022 Kunnossapidon palvelusopimus, luonnos, 20.9.2022

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 30.9.2022 kaupungin internetsivuille www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköpostilla 30.9.2022

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta

Tampere
30.09.2022

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§227

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.